
 

 

ANUNT LICITATIE 

 

 

SNTFC CFR Calatori SA- SRTFC Constanta prin intermediul BURSEI ROMÂNE DE 

MĂRFURI (B.R.M.) - Terminalul Constanţa, organizează licitație publică pentru închirierea 

unui spațiu în suprafață de 108,54 mp situat în Tulcea, str. Unirii nr. 4,  parter  (fosta agentie 

de voiaj CFR Tulcea). 

- documentaţia de licitaţie se poate primi numai electronic (prin e-mail);  

- depunerea documentelor de înscriere și participare la licitație se va face electronic (prin 

e-mail) constanta@brm.ro ;  

- termenul limită de depunere a ofertelor este 19.05.2022, ora 09:45, iar analiza ofertelor 

este programată sa înceapă în 19.05.2022 la ora 10:00; 

- licitația se va desfășura pe platforma electronică a BRM în data de 20.05.2022 

începând cu ora 10.00 ; 
- persoana de contact: SRTFC CFR Călători Constanța, Biroul Achiziții: Avisalon 

Cristina, tel: 0723249269. 

- Persoana de contact B.R.M. – Terminalul Constanţa cu sediul în Constanţa, B-dul 1 

Decembrie 1918 nr 2A, bl I 2, parter, Milcoveanu Gheorghe tel.  0727.225.127; 

 

mailto:constanta@brm.ro

